

Nyrup Installation Holding ApS

Bygaden 10, 4296 Nyrup

CVR-nr. 30 60 01 50

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Peter Ejner Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyrup Installation Holding ApS Bygaden 10 4296 Nyrup CVR-nr.: 30 60 01 50 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 30. maj 2007 Hjemsted: Stenlille
Direktion	Peter Ejner Nielsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.272.891, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.588.971.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-21.838	-20.430
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.476.003	1.667.340
Finansielle indtægter	1	217.212	237.431
Finansielle omkostninger	2	-454.410	-10.427
Resultat før skat		1.216.967	1.873.914
Skat af årets resultat	3	55.924	-46.728
Årets resultat		1.272.891	1.827.186
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		476.003	667.340
Overført resultat		596.888	1.045.446
		1.272.891	1.827.186

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.739.667	5.263.664
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	5	1.255.141	1.206.007
Finansielle anlægsaktiver		6.994.808	6.469.671
Anlægsaktiver i alt		6.994.808	6.469.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		720.784	0
Selskabsskat		3.020	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		168.270	187.484
Tilgodehavender		892.074	187.484
Værdipapirer		1.679.186	2.016.298
Værdipapirer		1.679.186	2.016.298
Likvide beholdninger		143.711	139.613
Omsætningsaktiver i alt		2.714.971	2.343.395
Aktiver i alt		9.709.779	8.813.066

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.678.667	3.202.664
Overført resultat		5.585.304	4.988.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	114.400
Egenkapital		9.588.971	8.430.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	306.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		604	0
Selskabsskat		0	66.109
Anden gæld		110.204	220
Kortfristede gældsforpligtelser		120.808	382.586
Gældsforpligtelser i alt		120.808	382.586
Passiver i alt		9.709.779	8.813.066
Eventualforpligtelser	7		
Oplysning om dagsværdi	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	3.202.664	4.988.416	114.400	8.430.480
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	476.003	596.888	200.000	1.272.891
Egenkapital 31. december	125.000	3.678.667	5.585.304	200.000	9.588.971

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	55.956	7.079
Andre finansielle indtægter	161.256	48.360
Valutakursreguleringer	0	181.992
	217.212	237.431
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	454.410	10.427
	454.410	10.427
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-55.924	46.728
	-55.924	46.728
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.061.000	2.061.000
Kostpris 31. december	2.061.000	2.061.000
Værdireguleringer 1. januar	3.202.664	2.535.324
Årets resultat	1.476.003	1.667.340
Udbytte til moderselskabet	-1.000.000	-1.000.000
Værdireguleringer 31. december	3.678.667	3.202.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.739.667	5.263.664

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	1.255.141
Kostpris 31. december	<u>1.255.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.255.141</u>

2022

kr.

6 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-448.635</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.679.186</u>

Unoterede værdipapirer er indregnet til dagsværdi, der er baseret på investorrapportering fra investeringsforeningen, hvori nettoaktiverne måles til dagsværdi.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 0 t.kr.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
